

Számla

Számlakibocsátó ALIS CA Terra Nonprofit Kft.		Vevő Panteon Kft	436
7100 Szekszárd Epreskert utca 9. Bankszámlaszám: 50300154-15310147- IBAN szám: HU23 Swift:		7140 Báticaszék Garay utca 68	
Adószám: 12587142-2-17	EU adósz.: HU12587142	Adósz.: 10364505-2-17	

Fizetési mód	Kelte	Esedékesség	Teljesítés	Számlaszám
Banki átutalás	2025.10.13	2025.10.23	2025.09.30	R-000000027282

Elégett edény kártérítés

Cikkszám	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfa	Bruttó
Kh1100	1100 l használt hulladékgyűjtő eladás	1,0000 db	18504,000	18504,27	4996		23500 HUF
		27	18 504,00	4 996,00		23 500,00	
	Végösszesen:		18 504,00	4 996,00		23 500,00	HUF

Fizetendő:

23 500,00

Azaz Huszonháromezer-ötszáz HUF

SZÁMLA

Szállító:		Vevő:			
KAFI BT.		PANTEON KFT. (1286)			
7100 Szekszárd Csokonai u. 3.		7100 Szekszárd Alkony utca 1.			
Adószám: 26457567-2-17 Telefonszám: 74/414-853 Bankszámlaszám: 71800037-13304342-00000000		Adószám: 10364505-2-17			
Fizetési mód Átutalás	Teljesítési idő 2025.12.18	Számla esedékes 2025.12.26	Számla kelte 2025.12.17	Számv.tv. sz.telj.idő 2025.12.18	Számlaszám 1157/2025
Teljesítés helye: Szekszárd					
Termék / Szolgáltatás megnevezése					
Mennyiség	M.egység	Adó nélküli egységár	Adó nélküli érték	Áfakulcs	Áfa érték
Adóval növelt érték					

HIRDETÉS TOLNA MEGYEI KRÓNIKA C.LAPBAN

Azonosító: 198 TESZOR/ÉJ/VTSZ: 7440

1.00 db

110,000.00

110,000.00 27%

29,700.00

139,700.00

Összesen/Total:

110,000.00 27%

29,700.00

139,700.00

Adó nélküli számlaérték:

110,000.00

ÁFA-érték:

29,700.00

Adóval növelt számlaérték:

139,700.00

Fizetendő:

139,700.00 Ft

PÉNZFORGALMI ELSZÁMOLÁS

Szíveskedjenek az átutalásnál a kimenő számla sorszáma hivatkozni.
Késedelmes fizetés esetén a PTK által meghatározott késedelmi kamatot számítunk fel.

Reklámadó fizetési kötelezettség társaságunkat terheli, adóbevallási,
adófizetési kötelezettségünknek eleget teszünk.


TAKÁCS ZSUZSANNA

KAFI
Reklám és Kommunikációs Bt
7100 Szekszárd, Csokonai u. 3.
Adószám: 26457567-2-17

139700 + 27% = 25,3400 / 100 = 253400

Eredeti példány

Vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma.

Bát-Gép Kft.
7140 Bátaszék, Bezerédj u. 5
Adószám: 26770057-2-17
Cégj.szám: 17-09-012016
Bsz.: 71800288-16229426

Vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma.

PANTEON Kt.
7100 Szekszárd,
Alkony u. 1.
Agy. 10364505-2-17

Közösségi adószáma:

Közösségi adószáma: HU

A fizetés módja:

A teljesítés időpontja:

A számla kelte:

Fizetési határidő:

Atutala

2024.04.18

2024.04.18

2024.04.19	
Érték	

A termék vagy szolgáltatás megnevezése,
besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ)
és egyéb jellemzői

ÁFA
kulcs

M.e.

Mennyisége

Egységára
(ÁFÁ nélkül)

Érték
(ÁFÁ nélkül)

7140	Bedarzew	Gardaj utca 68
------	----------	----------------

1662 /13 hroz. valrchi kožtemet

belid terburkolat epite'se

Főlegszámla

277

250.000	250.000
---------	---------

352

hoo

A számlaérték ÁFA nélkül:

250000

Az ÁFA kulcsa 24 % és összege:

67.500

A számla végösszege: 18 400 000 Ft

317.500

Eladó: KRI-GÁB TŰZÉP KERESKEDELMI KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG
Magyarország 7140 BÁTASZÉK, BAJAI ÚT 26

Magyar adószám: 14778553-2-17

Bankszámlaszám: 71800336-10525102

Vevő: PANTEON KFT

Magyarország 7100 SZEKSZÁRD, ALKONY utca 1

Magyar adószám: 10364505-2-17

Fizetési mód: Átutalás

Teljesítés: 2025.03.17.

Keltezés: 2025.03.25.

Fizetési határidő: 2025.03.28.

Pénznem: HUF

Számviteli teljesítés dátuma: 2025.03.25.

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Homok	2,00	Köbméter	10 236,22	27%	5 527,56	20 472,44	26 000,00
Namal (20 kg/Zsák)	20,00	Zsák	1 574,80	27%	8 503,94	31 496,06	40 000,00

Számla összesítő:

Számla nettó értéke 51 968,50 HUF

Áfa százaléka és értéke
27% 14 031,50 HUF

Áthárított áfa összege 14 031,50 HUF

Számla bruttó végösszege 66 000,00 HUF

Fizetendő összeg:
66 000,00 HUF

5118

SZÁMLA

Eredeti példány

WSCSA 9474560

A számlakibocsátó neve, címe, bankszámlaszáma, adószáma:		Vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma:			
Bát-Gép Kft. 7140 Bátaszék, Bezerédj u. 5. Adószám: 26770057-2-17 Cégj. szám: 17-09-012016 Bsz.: 71800288-16229426		Parleon Kft. 7100 Szekszárd, Alkony utca 1 Adósz.: 10364505-2-17			
Közösségi adószáma: HU		Közösségi adószáma:			
A fizetés módja:	A teljesítés időpontja:	A számla kelle:	Fizetési határidő:		
Aludalai	2025.03.18.	2025.03.18.	2025.03.25.		
A termék vagy szolgáltatás megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ) és egyéb jellemzői	ÁFA kulcs	M.e.	Mennyisége	Egységára (ÁFA nélkül)	Érték (ÁFA nélkül)
"7/40 Bátaszék, Garay utca 68					
1662/13 hsz. városi köztemető					
balcsi terburkolat építébe."					
Előlegszámla 27% db		1		812.020,-	812.020,-
					163
A számlaérték ÁFA nélkül:					812.020,-
Az ÁFA kulcsa 27% és összege:					219.245,-
A számla végösszege: Egyenlítő kifizetés egyeztetés-készítésért					1.031.265,-

Fredet: péčiány

WSCSA 9474565

Vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma:

Panteon Kft.
7100 Szekesfehervar, Alkony
u. 1.

Asz: 10364505-2-17

Közösségi adószáma: HU

Közösségi adószáma:

A fizetés módja:

A teljesítés időpontja:

Á számla kelte:

Fizetési határidő:

A'zufold

2025. C3. 27

2025.04.11

2025.04.04

A termék vagy szolgáltatás megnevezése,
besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ)
és egyéb jellemzői

ÁFA
kulcs

Me.

Mennviséde

Egységára
(ÁFÁ nélkül)

Érték
ÁFÁ nélkül)

"7110 Baltazek, Garay u 68. 1662/13
hms. valroni kőtemető helyén
leltékkel érteke."

Uegsaama	37%	db	1	1624.039	1624.039
----------	-----	----	---	----------	----------

Elcleg	27%	db	1	-812.020-	-812.020
--------	-----	----	---	-----------	----------

A számlaérték ÁFA nélkül:

812.019:-

Az ÁFA kulcsa 27 % és összege:

219-245.

A számla végösszege:

Liquidambar styraciflua

1.031.264,-

Teljesítés igazolás

Megrendelő: **PANTEON Kft.**

Székhely: 7100 Szekszárd, Alkony utca 1.

Adószám: 10364505-2-17

Vállalkozó: **BÁT-GÉP Korlátolt Felelősségű Társaság**

Székhely: 7140 Bátaszék, Bezerédj u. 5.

Cg. 17-09-012016

Adószám: 26770057-2-17

Jelen vannak:

Megrendelő: (PANTEON Kft.) részéről:

Nyakas-Barna Orsolya

Vállalkozó: (Bát-Gép Kft.) részéről:

Hegedüs István

Munka megnevezése: 7140 Bátaszék, Garay utca 68. (1662/13 hrsz.) városi köztemető térburkolat építése a Vállalkozó ajánlata szerint.

Teljesítés helye: Bátaszék, Garay utca 68.

Teljesítés ideje: 2025.03.27.

Számla kelte: 2025.03.27.

Vállalkozó kijelenti, hogy mindenben eleget tett az írásbeli megállapodásnak és a megállapított határidőre elvégezte Megrendelő részére a munkát.

Megrendelő jelen teljesítés igazolás aláírásával egyidejűleg elfogadja a Vállalkozó által elvégzett munkát és annak teljesítését, illetve elismeri, hogy az írásbeli megállapodásban foglalt ellenérték Vállalkozó részére történő kiegyenlítésének akadálya nincsen.

A végzsámla nettó összege: 1.624.039 Ft

Elszámlolt előlegzsámla nettó összege: 812.020 Ft

Pénzügyileg rendezendő: 812.019 Ft

Áfa összege: 219.245 Ft

A végzsámla bruttó összege: 1.031.264 Ft

Bátaszék, 2025.03.27.

Panteon Kegyületi Kft.

7100 Szekszárd, Alkony u. 1.

Adószám: 10364505-2-17

K&H: 10404601-46010692-00000000

kmf.

Bát-Gép Kft.

7140 Bátaszék, Bezerédj u. 5.

Adószám: 26770057-2-17

Cégj.sz.: 17-09-012016

Banksz.: Hungária Takaréék:

74800288-16229426



Megrendelő

Vállalkozó

Számla

Szállító: Tolnai Agrokémiai Egyesülés 7131 Mözs, Palánki út 5. Tel.: 74/440-104 Fax: 74/540-161 Bank: 10404601-46010276 SWIFT kód: OKHBHUHB Adószám: 10304460-2-17 E-mail: agromozs@terrasoft.hu FELIR: AA2692908			Vevő: PANTEON KEGYELETI SZOLG. KFT Szekszárd ALKONY U.1 7100 Adószám: 10364505-2-17		
Oldalszám:	A fizetés módja:	A teljesítés időpontja:	A számla kelte:	Fizetési határidő:	Számla száma:
1	Átutalás	2025.04.11	2025.04.11	2025.04.22	A25/000370

Megjegyzés: Kapcsolódó bizonylat: S25/000221
 Növyszer ért. Eng.: Czégény László 3412

Cikkszám	Megnevezés	Menny.	Menny.	egység	VTSZ/SZJ	Forg.	Nettó	ÁFA	Áthárított	Bruttó érték
						kateg.	egységár	kulcs	ÁFA	
BIZHOGY69	MARSH 480 SL /20/	20,000	Liter			2	1.480,00	29.600,0	27%	7.992,0
										37.592,0

5116

A bizonylaton 1 tételesor szerepel.

ÁFA részletezés:	ÁFA körön kívüli	Adó mentes	5% ÁFA	18% ÁFA	27% ÁFA	Összesen
Az ÁFA alapja:	0,0	0,0	0,0	0,0	29.600,0	29.600,0
Az ÁFA értéke:	0,0	0,0	0,0	0,0	7.992,0	7.992,0
Bruttó érték:	0,0	0,0	0,0	0,0	37.592,0	37.592,0

Fizetendő: 37.592,0 Ft.

azaz Harminchétezer-ötszázkilencvenkettő Ft.

A vevő elfogadja, hogy késedelmes fizetés esetén, a jegybanki alapkamat + 10 % késedelmi kamatot számolunk fel.
 Köszönjük a vásárlást!

Átvevő

Kiállító

A bizonylat a Diamond Stúdió programjával készült. Weboldal: www.diamond.hu

Eladó: TÓFALUSI JÓZSEF NÁNDOR
Magyarország 7130 TOLNA, BARTÓK BÉLA UTCA 78

Magyar adószám: 46338668-2-37

Nyilvántartási szám: 58380868

Bankszámlaszám: 10402238-50527084-88831003

Egyéni vállalkozó

Vevő: PANTEON KFT

Magyarország 7100 SZEKSZÁRD, ALKONY U. 1.

Magyar adószám: 10364505-2-17

Fizetési mód: Átutalás Teljesítés: 2025.06.05. Keltezés: 2025.06.05. Fizetési határidő: 2025.06.13.
Pénznem: HUF

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Bátaszék, Garay-u. 68.(hrsz: 1,00 1662/13) vízóraátfolyási átmérő csökkentés dokumentáció készítés		Darab	250 000,00	27%	67 500,00	250 000,00	317 500,00

Számla összesítő:

Számla nettó értéke	250 000,00 HUF
Áfa százaléka és értéke 27%	67 500,00 HUF
Áthárított áfa összege	67 500,00 HUF
Számla bruttó végösszege	317 500,00 HUF

Fizetendő összeg:
317 500,00 HUF

SZÁMLA

Szállító: E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt.			Vevő: 10364505 PANTEON Kegyeleti Szolg. Kft		
Szekszárd Mátyás király utca 62. 7100			Szekszárd Alkony utca 1. 7100		
Adóigazgatási szám: 23743975-2-17 Bankszámla: 50300154-15308878 MBH Bank Nyrt.			Adóigazgatási szám: 10364505-2-17 Bankszámla:		
Megrendelés száma:	Fizetés módja:	Teljesítés ideje:	Számla kelte:	Esedékesség:	Számla száma:
	Átutalás	2025.06.11	2025.06.23	2025.07.03	ELOK/80/25

Megjegyzés:

Átmérő csökkentés

Bátaszék, Garay utca 68. 1662/13. hrsz

Előleg számla

S.sz.	Megnevezés VTSZ / SZJ / TESZOR / Cikkszám	Mennyiség	Menny.egys.	Egységár	Nettó érték	ÁFA %	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Átmérő csökk.helyszíni felmérésének díja SZJ	1,00	db	25 000,00	25 000,00	27	6 750,00	31 750,00
Összesen:					25 000,00		6 750,00	31 750,00
Fizetendő:					31 750,00			
					azaz Harmincegyezer-hétszázötven Forint 0/100			
27 %-os adóalap					25 000,00		6 750,00	31 750,00
Összesen:					25 000,00		6 750,00	31 750,00

E.R.Ö.V.
Egyesült Regionális Összművelődési és Kulturális Zrt.
7100 Szekszárd, Garay utca 68. 1662/13. hrsz.
Cégjegyzékszám: 01-09-000277
Adószám: 15308878

52.91

502.002.1.

SZÁMLA

Szállító: E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt. Szekszárd Mátyás király utca 62. 7100 Adóigazgatási szám: 23743975-2-17 Bankszámla: 50300154-15308878 MBH Bank Nyrt.			Vevő: 10364505 PANTEON Kegyeleti Szolg. Kft Szekszárd Alkony utca 1. 7100 Adóigazgatási szám: 10364505-2-17 Bankszámla:		
Megrendelés száma:	Fizetés módja:	Teljesítés ideje:	Számla kelte:	Esedékesség:	Számla száma:
	Átutalás	2025.06.20	2025.06.25	2025.07.05	EGYK/628/25

Megjegyzés:
Bátaszék, Garay utca /temető/ közkifolyó javítás

Eseti szla.

S.sz.	Megnevezés VTSZ / SZJ / TESZOR / Cikkszám	Mennyiség	Menny. egys.	Egységár	Nettó érték	ÁFA %	ÁFA érték	Bruttó érték
1,	Anyagköltség VTSZ	1,00 db		12 623,00	12 623,00	27	3 408,00	16 031,00
2,	Szerelési rezsidió SZJ	2,00 óra		15 600,00	31 200,00	27	8 424,00	39 624,00
2fő x 1óra								
Összesen:					43 823,00		11 832,00	55 655,00
Fizetendő:								55 655,00
azaz Ötvenötezer-hatszázötvenöt Forint 0/100								
27 %-os adóalap					43 823,00		11 832,00	55 655,00
Összesen:					43 823,00		11 832,00	55 655,00

Kérjük a számla végösszegét az esedékesség napjáig kiegyenlíteni szíveskedjenek!
mindenkori jegybanki alapkamat kétszeresét számítjuk fel!

Ellenkező esetben a 86/1990. I. 14.-i kormányrendelet szerint a

E.R.Ö.V.
Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zrt
7100 Szekszárd, Mátyás király u. 62.
Cégjegyzékszám: 17-10-001277
Adószám: 23743975-2-17

5291
511355

SZÁMLA

Szállító: E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt. Szekszárd Mátyás király utca 62. 7100 Adóigazgatási szám: 23743975-2-17 Bankszámla: 50300154-15308878 MBH Bank Nyrt.			Vevő: 10364505 PANTEON Kegyeleti Szolg. Kft. Szekszárd Alkony utca 1. 7100 Adóigazgatási szám: 10364505-2-17 Bankszámla:		
Megrendelés száma:	Fizetés módja:	Teljesítés ideje:	Számla kelte:	Esedékesség:	Számla száma:
	Átutalás	2025.07.25	2025.07.28	2025.08.07	ELOK/90/25

Megjegyzés:

Bátaszék, Garay utca 68. hrsz.: 1662/13
bekötési vízmérő átmérő csökkentése.

Előleg számla

S.sz.	Megnevezés VTSZ / SZJ / TESZOR / Cikkszám	Mennyi- ség	Mennyi- egys.	Egységár	Nettó érték	ÁFA %	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Előleg SZJ	1,00	db	247 720,00	247 720,00	27	66 884,00	314 604,00
				Összesen:	247 720,00		66 884,00	314 604,00
Fizetendő:								314 604,00
azaz Háromszáztizennégyezer-hatszáznegy Forint 0/100								
	27 %-os adóalap			247 720,00			66 884,00	314 604,00
	Összesen:			247 720,00			66 884,00	314 604,00

E. R. Ö. V.
Jyóssék Remejels Ontermágyzetí Vízíközmű Zrt.
7100 Szekszárd, Mátyás király u. 62.
Adóigazgatási szám: 23743975-2-17
Bankszámla: 50300154-15308878

108



Dekimpex Kft
7815 Harkány, Béke Utca 57
Fényforrások áruháza

+36703694878
info@optonica.hu
www.optonica.hu

Számla

Bizonylat sorszáma:

SZ03931/2025

Szállító:

Dekimpex Kft

7815 Harkány, Béke Utca 57

Bankszámlaszám: 10918001-00000104-15690008

Adószám: 26245074-2-02

Közüsségi adószám: HU26245074

IBAN: HU08 1091 8001 0000 0104 1569 0008

Swift kód: OKHB HUHB

Vevő:

Panteon Kegyeleti Kft.

7100 Szekszárd, Panteon Kegyeleti Kft.

Adószám: 10364505-2-17

A bizonylat a következő sorszámu bizonylat alapján készült: Ledsziget HUF - LE01461/2025

Rendelészám: 61391-855385

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Fizetési határidő
Előre utalással	2025.07.25	2025.07.26	2025.07.26

Megnevezés	Egységár	Mennyiség	Áfa(%)	Nettó	Áfa	Bruttó
6 méter Horganyzott acél lámpaoszlop alapvasalattal +50w-os napfélemes UTCAI VILÁGÍTÁS-PREMIUM LINE 3 mm. falvastagság Termék kód: 02102	168 503,94 Ft	1,00 db	27%	168 503,94 Ft	45 496,06 Ft	214 000,00 Ft
Szállítási költség Termék kód: shipping-cost	40 000,00 Ft	1,00 db	27%	40 000,00 Ft	10 800,00 Ft	50 800,00 Ft

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	208 503,94 Ft	56 296,06 Ft	264 800,00 Ft
Összesen:	208 503,94 Ft	56 296,06 Ft	264 800,00 Ft

Kettőszázhatvannégyezer-nyolcszáz Forint

Fizetendő végösszeg: 264 800 Ft

Köszönjük a vásárlást! Késedelmes fizetés esetén a késedelmi kamatot a Ptk. törvényben foglaltak szerint számítjuk fel.

Amennyiben bármilyen további kérdése, igénye merülne fel, természetesen szívesen állunk a rendelkezésére. A megvásárolt termékek kiterjesztett gyártói felelősségi díjának megfizetése a terméket csomagolásra felhasznált terhel. „A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetésre került.”

183

Bátaszék Lente

OBI HUNGARY RETAIL KFT.
1097 BUDAPEST KÖNYVES KÁLMAN KÖRÜT 12-14
OBI Hungary Retail 029.sz. Áruház
7100 Szekszárd Tartsay Vilmos utca 89
ADÓSZÁM:13136062-2-44

----- EGYSZERÜSÍTETT SZÁMLA -----

SZÁMLASZÁM: A06600357/2801/00001

VEVŐ:
PANTEON KFT
7100 SZEKSZÁRD
ALKONY UTCA 1
ADÓSZÁM: 10364505-2-17

MENNYISÉG	*	EGYSÉG	ERTÉK	ÁFA
CIKKSZÁM: 5900886419116				
5,000 db	*	3 799,00 Ft /db		
ÉLFA ZÖLD			18 995	C00
44219999				
7x7x180CM				
CIKKSZÁM: 4007874607379				
5,000 db	*	2 499,00 Ft /db		
LESZÜRHATÓTÜSKE			12 495	C00
CIKKSZÁM: 4003530193996				
1,000 PK	*	4 599,00 Ft /PK		
SPAXHI.FORCE			4 599	C00
73181499				
20 DB				
CIKKSZÁM: 4003530159299				
1,000 PK	*	1 499,00 Ft /PK		
FÜROBITT STAR			1 499	C00
82079030				
1 DB				
CIKKSZÁM: 4007874704108				
1,000 PK	*	3 149,00 Ft /PK		
FORLAPCSAVPZ SF			3 149	C00
73181290				
200 darab				
CIKKSZÁM: 4007874881335				
0,089 kg	*	18 990,00 Ft /kg		
KAROSSZERIA ALATET 6			1 690	C00
73182200				

C - 21,26% 42 427

ÖSSZESEN: 42 427 Ft

KÉSZPÉNZ: 60 000 Ft

VISSZAJARÓ: 17 575 Ft

KEREKÍTÉS: -2 Ft

TOVÁBBERTÉKESÍTÉS ESETÉN
A JOVEDEKI TERMÉK SZÁRMAZÁSÁNAK
IGAZOLÁSÁRA NEM ALKALMAS!

NYITVATARTÁS
HÉTFŐ-SZOMBAT 8:00-20:00
VASARNAP 8:00-18:00
***A KITERJESZTETT GYÁRTÓI FELELŐSÉGI
DIJ MEGFIZETÉSE AZ ELADÓT TERHELI.***
***JÓTÁLLÁSIJEGY, TERMÉKISMERTETŐ A
VEVŐSZOLGÁLATI PULTNÁL VEHETŐ AT***

**A CSOMAGOLÁS TERMÉKDÍJ-KÖTELEZETTSÉG
AZ ELADÓT TERHELI!***
***REKLAMÁCIÓT CSAK NYUGTA/SZÁMLA
ELLENEBEN FOGADUNK EL!***

04002901605905020049



Számla

Balazs László

Szállító: Szőlő és Kert Kft. Cím : 7100 Szekszárd Keselyűsi út 22. Adószám : 27931279-2-17 Bank: 10918001-00000124-40480007 Telefon : +3674413-358		Vevő : PANTEON KEGYELETI SZOLGÁLTATÓ KORLÁTOLT FELELŐSSÉGÜ TÁRSASÁG 7100 SZEKSZÁRD ALKONY U. 1. N/A Adószám : 10364505-2-17 Vevő kód : 235216	
A fizetés módja : Készpénz		2/1. eredeti példány	1. oldal
Teljesítés dátuma 2025.09.17.	Kiállítás dátuma 2025.09.17.	Fizetési határidő 2025.09.17.	Sorszám 2025/15866

Megnevezés	Tipus	Mennyiség	Nettó egységár	Bruttó egységár	Nettó érték	ÁFA%	Áfa érték	Bruttó érték
Horg fonat 180 1,8mm	SZIM	8.00 M	1354.33	1720.00	10835	27%	2925	13760

Tételszám: 1
Darabszám: 8.00 db

ÁFA%	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
27%	10835	2925	13760 Ft
Összesen:	10835	2925	13760 Ft

Végösszeg: 13760 Ft

Azaz, Tizenháromezer-hétszázhatvan Ft

- * - * - * - Köszönjük, hogy nálunk vásárolt ! - * - * - * -